
 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

滋賀県立成人病センター 

〒524-8524 

守山市守山５丁目４―30 

TEL：077-582-9711 

FAX：077-582-9712 

発行：地域医療連携室 

平成 28 年 4 月 25 日 発行 

 

 

謹啓 

   新緑の候、貴院におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当センターの地域医療連携に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

5 月分の外来担当表を別紙のとおり送付させていただきます。よろしくご査収くださいますよう 

お願い申し上げます。 

尚、休診・代診については当センターホームページ http：//www.shiga.la.jp/e/seijin/ にて 

ご確認いただきますようどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

◎ご不明な点は地域医療連携室までお問い合わせください。 

地域医療連携室     

TEL 077-582-5095   

FAX 077-582-9712 

医療・福祉相談室 

がん相談支援センター 

TEL 077-582-8141 

FAX 077-582-5073 

●混雑状況 について 

・老年内科は、約２週間先 のご予約をお取りしております。 

・MRI 検査は、約 4 週間先 のご予約をお取りしております。 

※混雑状況は、連携ニュース発行時の状況となりますので、お急ぎの際はお問い合わせいただければ、 

随時空き状況をご確認させていただきます。 

●医師の異動 について 
   消化器内科 山本 修司 医師 が５月末までの勤務になります。 

長らくお世話になりありがとうございました。 

●地域医療連携室 について 
今年度4月より対応窓口が変更になりました。 

入院中の患者さまに関するご相談は、今までどおり『地域医療連携室』、 外来の患者さま（退院後も含みます） 

に関するご相談は、下記の 『医療・福祉相談室』（がん相談支援センターと同室）になりました。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

( ◎ご予約窓口については、変わらず 地域医療連携室（TEL 077-582-9711） での対応になります。 ) 

 

 
お 知 ら せ 


